
     

  

                                СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОКОЛАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                            РЕШЕНИЕ
от «25» августа  2022 г.                                №49-234

О внесении изменений в Порядок 
предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда

Волоколамского городского округа Московской области, 
утвержденный решением Совета депутатов 

Волоколамского городского округа Московской области 
от 29.07.2021 № 31-164 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Уставом Волоколамского городского округа Московской области Совет депутатов
Волоколамского городского округа Московской области РЕШИЛ:

1.  Внести  в  Порядок  предоставления  жилых  помещений
специализированного  жилищного  фонда  Волоколамского  городского  округа
Московской области, утвержденный решением Совета депутатов Волоколамского
городского  округа  Московской  области  от  29.07.2021  №  31-164,  следующие
изменения:

1.1. подпункт 3 и подпункт 4 пункта 2.10. признать утратившими силу.
2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  газете  «Волоколамский  край»,  а

также  разместить  в  сети  Интернет  на  Официальном  интернет-сайте
администрации  Волоколамского  городского  округа  Московской  области
(http://volok-go.ru). 

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

Председатель Совета депутатов
Волоколамского городского округа

Глава
Волоколамского городского округа

С.А. Шорников М.И. Сылка

http://volok-go.ru/

	
	
	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	ВОЛОКОЛАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ


